

Položkový rozpočet

Stavba: **2085** **Údolní 39_Kancelář veřejného ochránce práv**
Objekt: **01** **Oprava atik**
Rozpočet: **230375** **Oprava atik**

Zhotovitel: **MÜPO, spol. s r.o.** IČO: **46904140**
Karásek 2137/5 DIČ: **CZ46904140**
62100 **Brno-Řečkovice a Mokrá Hora**

Objednatel: **Kancelář veřejného ochránce práv** IČO: **70836981**
Údolní 658/39 DIČ:
60200 **Brno-Brno-město**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	249 152,30 CZK
Základní DPH	21 %	52 321,98 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 301 474,28 czk

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2085	Údolní 39_Kancelář veřejného ochránce práv	List č. 2
Rozpočet:	230375	Oprava atik	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
712-1	Krytiny z PVC folie	PSV	190 225,13	0,03100
762	Konstrukce tesařské	PSV	16 383,81	0,02600
764	Konstrukce klempířské	PSV	42 543,36	0,14300
			249 152,30	0,20000

Stavba:	2085	Údolní 39_Kancelář veřejného ochránce práv	List č. 3
Objekt:	01	Oprava atik	
Rozpočet:	230375	Oprava atik	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 712-1 Krytiny z PVC folie						
1	712341580T00	Sanace pvc krytiny tekutou folií Enkopur	m2	37,20	3 267,04	121 533,89
	Výkaz výměr:	mensší střecha: 10*0,6		6,00		
		větší střecha - dvě podélné strany: 26*2*0,6		31,20		
2	712300831R00o	Prořezání povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	bm	62,00	63,52	3 938,24
	Výkaz výměr:	62		62,00		
3	712341602T00	Kotvení střeš. pláště ploché střechy do plechu	m2	24,80	489,08	12 129,18
	Výkaz výměr:	62*0,4		24,80		
4	764352299T22	Čištění folie	m	62,00	542,73	33 649,26
	Výkaz výměr:	mensší střecha: 10		10,00		
		větší střecha - dvě podélné strany: 26*2		52,00		
5	998712203R00	Přesun hmot pro obor 712 na objektech H 12-24 m	%	1 712,51	11,08	18 974,56
Celkem za: 712-1 Krytiny z PVC folie						190 225,13
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
6	762332110T00	Demontáž a zpětná montáž + překotvení bednění/hranolu pod oplechováním		26,00	490,31	12 748,06
	Výkaz výměr:	26		26,00		
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstr. v objektu do 12 m	%	127,48	28,52	3 635,75
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						16 383,81
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
8	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm	m	26,00	131,69	3 423,94
	Výkaz výměr:	26		26,00		
9	764394220T00	Podkladní pás z Pz plechu rš 200 mm	m	26,00	393,64	10 234,64
10	764430240T00	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 500 mm	m	26,00	990,87	25 762,62
11	998764202R00	Přesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 12 m	%	394,21	7,92	3 122,16
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské						42 543,36